
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Ч
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЛИМОВСКОГО РАЙОНА» ц

П Р И К А З
'%  а

29.12.2023г № 326
р.п. Климово

ц

: Щ
О внесении изменений в приказ от
ЗОЛ 2.2019г. № 211 «Об утверждении 
Правил внутреннего трудового
распорядка для работников ГБУ ~ 2
КЦСОН Климовского района» я

щ • vi

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, 
рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой 
дисциплины и в соответствии со статьями 189, 190, 104 Трудового кодекса 
Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.п. 5.1. п.5 «Режим работы и время отдыха» Правил 
внутреннего трудового распорядка для работников ГБУ КЦСОН Климовского 
района. ц д

2. Добавить пункт «Г» следующего содержания: ф .
«г) продолжительность рабочего времени и отдыха у помощников по уходу.; 
установлена согласно графику работы в соответствии с суммированным учетом 
рабочего времени за год».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Контроль за

Директор


